
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ       

 

08.07.2015           № 165 

 

 

Про встановлення поточних  

індивідуальних технологічних  

нормативів використання питної води 

 

 

 Відповідно до підпункту „а“ пункту 5 статті 30 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статті 40 Водного кодексу України, 

розглянувши клопотання комунального підприємства „Пирятинський міський 

водоканал“ від 07.07.2015 № 78, на підставі поданих документів, з метою 

забезпечення збереження,  раціонального використання води для потреб 

населення і галузей економіки, охорони води від забруднення, засмічення та 

вичерпання, запобігання шкідливим діям воді та ліквідації їх наслідків, 

поліпшення стану водних об’єктів, а також охорони прав підприємств, установ, 

організацій і громадян на водокористування виконком міської  ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 

питної води водопровідного господарства КП „Пирятинський міський 

водоканал“, що знаходяться за адресою вул. Піонерська, 31 в м. Пирятин та            

с. Калинів Міст Полтавської області, терміном на 5 (п’ять) років.   

             

 

 

 

 

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

